
 

Sporządziła: Ewa Kupis  
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 
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EZ/1042a/24  

 
Dotyczy: odpowiedzi na pytania, zmiany SWZ do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawy aparatury medycznej, sprzętu medycznego, drzwi przesuwnych w ramach realizacji inwestycji 
„Przebudowa, modernizacja i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala im. Marciniaka” 
(sygnatura sprawy EZ/1050/EM/24). 

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 

że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 i art. 137 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (dalej Pzp), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ i zmianą SWZ:  

 
Pytanie 1 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
1) Dotyczy pkt nr 1 
Prosimy o dopuszczenie aparatu z ramieniem o głębokości (oś wiązki a wewnętrzna powierzchnia ramienia) 68 cm.  
Pragniemy zauważyć że stoły operacyjne mają blaty o szerokości pomiędzy 55-60 cm, a więc pierwotny wymóg wymiaru (min 
80 cm) określony przez Zamawiającego nie ma żadnego uzasadnienia klinicznego.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 2 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
2) Dotyczy pkt nr 5 
Prosimy o dopuszczenie aparatu z zakresem ruchu pionowego wynoszącym 42cm.  
Pragniemy zauważyć, że zaoferowane rozwiązanie różni się nieznacznie  (bo tylko o 3 cm) od pierwotnego wymogu 
Zamawiającego co stanowi niewielką różnicę względem wartości wymaganej.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 3 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
3) Dotyczy pkt nr 8 
Prosimy o dopuszczenie aparatu w którym ruch orbitalny realizowany jest manualnie.  
Pragniemy zauważyć, że Zamawiający w pkt nr 3 opisał, że Użytkownik będzie ustawiał ramię w trybie manualnych ruchów.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 4 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
4) Dotyczy pkt nr 19 
Prosimy o dopuszczenie aparatu, wyposażonego w dwa dotykowe monitory sterujące – każdy o przekątnej 10,4” i 
rozdzielczości 640 x 480 pikseli, bez możliwości ustawiania w pionie lub poziomie - umiejscowione na wózku z ramieniem C 
oraz na wózku monitorowym.  
Pragniemy zauważyć, że oferowane rozwiązanie jest lepsze dzięki zastosowaniu dwóch monitorów zlokalizowanych w 
różnych miejscach, dzięki czemu obsługa aparatu może być wykonywana przez różne osoby, zarówno w „strefie sterylnej” jak 
i „w strefie „brudnej” Sali operacyjnej. Dodatkowo pragniemy podkreślić że, tak jak określił Zamawiający, rolą takiego monitora 
jest „sterowanie funkcjami obrazu oraz generatora”, a więc nie ma potrzeby aby ten monitor miał taką rozdzielczość  
i przekątną jak wskazał pierwotnie Zamawiający, głównie ze względu ergonomię Sali operacyjnej, tym samym komfort pracy 
Operatora.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 5 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
5) Dotyczy pkt nr 48 
Prosimy o dopuszczenie aparatu z detektorem w technologii IGZO, przewyższającym wszystkie opisane pierwotnie przez 
Zamawiającego wymagania tj. rozdzielczość (2048x2048 pikseli w stosunku do pierwotnego zapisu 1500x1500), rozmiar 
piksela (150µm w stosunku do pierwotnego zapisu 200µm), skala szarości (16 bit w stosunku do pierwotnego zapisu 14 bit).” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ wymogi i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 6 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
6) Dotyczy pkt nr 63 
Prosimy o dopuszczenie aparatu, w którym funkcja cyfrowego powiększenia obrazu bez zwiększania dawki, może być 
wykonywana w trakcie wyłączonej ekspozycji. 
Pragniemy zauważyć, że oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymagań pierwotnych i nie wpływa znacząco na 
właściwości kliniczne aparatu.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 7 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
7) Dotyczy pkt nr 64 
Prosimy o dopuszczenie aparatu z funkcją powiększania obrazu  w zakresie 1:4 wyświetlaną w 3 formatach.  
Pragniemy zauważyć, że oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymagań pierwotnych i nie wpływa znacząco na 
właściwości kliniczne aparatu.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 8 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
8) Dotyczy pkt nr 67 
Prosimy o dopuszczenie aparatu w którym wartość ustawionego kąta nie jest wyświetlana na monitorze, ale wskazywana jest 
na podziałce ramienia C, w miejscu widocznym z wielu stron, zarówno przez Operatorów jak i przez personel pielęgniarski 
oraz techników elektroradiologów. 
Pragniemy zauważyć, że oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymagań pierwotnych i jest zdecydowanie bardziej 
praktyczne.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 9 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
9) Dotyczy pkt nr 72 
Prosimy o dopuszczenie aparatu, posiadającego możliwość dokonania pomiaru stenozy z trzech wartości, wyrażonych w 
„mm” a nie w „%”.  
Pragniemy zauważyć, że oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymagań pierwotnych i nie ma żadnego wpływu na 
właściwości kliniczne aparatu.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 10 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
10) Dotyczy pkt nr 81 
Prosimy o dopuszczenie aparatu, wyświetlającego poziom nagrzania lampy RTG, bez informacji o poziomie nagrzania 
kołpaka.  
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Pragniemy zauważyć, że informację nt. nagrzania kołpaka stosuje się w aparatach posiadających niewielką pojemność 
cieplną, gdzie taka informacja jest kluczowa w przypadku wykonywania długich zabiegów gdzie istnieje ryzyko przegrzania się 
aparatu. Pragniemy podkreślić, że w oferowanym przez Wykonawcę aparacie, pojemność cieplna kołpaka wynosi 10 000 
kHU, czyli ponad 6 razy większa niż opisany pierwotnie wymóg Zamawiającego (1 500 kHU), co sprawia że w praktyce, nie 
ma możliwości przegrzania aparatu oferowanego przez Wykonawcę, zatem  dla tego przypadku, wyświetlanie poziomu 
nagrzania kołpaka jest całkowicie bezzasadne.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 11 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
11) Dotyczy pkt nr 82 
Prosimy o dopuszczenie aparatu, który nie posiada akumulatorów.  
Pragniemy zauważyć, że  podtrzymanie akumulatorowe dla bezpiecznego wyłączenia urządzenia konieczne jest w aparatach 
w których proces wyłączenie/włączenia trwa kilka minut. Zaoferowany aparat potrzebuje kilkadziesiąt sekund, aby ze stanu 
wyłączonego być gotowym do pracy i odwrotnie, zatem nie ma potrzeby stosowania dodatkowych akumulatorów.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ wymogi i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 12 
„Dotyczy Oceny Technicznej w SWZ, rozdział XV Opis Kryteriów: Załącznik nr 3 do SWZ, Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C 
– 1 szt. 
12) Dotyczy pkt nr 4, 5, 7, 9  
Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby ramię C było zmotoryzowane w zakresie ruchu: pionowego, 
wzdłużnego (poziomego), orbitalnego oraz wokół osi wzdłużnej, tzn. we wszystkich tych 4 osiach ruchu ramienia C?.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt. 
5 Rozdziału III SWZ „(…) dopuszcza się wszystkie cechy dodatkowe, podnoszące jakość oferowanych wyrobów (…)”.  
 
Pytanie 13 
„Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy 
Pytanie 1 dotyczy §4 ust. 3 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w/w zapisu na: „Wykonawca zapewnia interwencję serwisu rozumianą 
jakokontakt telefoniczny i rozpoczęcie interwencji zdalnej w ciągu 48  godzin (pon-pt, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od 
pracy) po zgłoszeniu usterki, awarii lub innej nieprawidłowości za pomocą faksu lub za pomocą poczty elektronicznej przez 
Zamawiającego”.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ wymogi i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 14 
„Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Projektowe postanowienia umowy 
Pytanie 2 dotyczy § 10 ust. 1a, 1d 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ?”” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wobec powyższego paragraf 10 ust. 1 pkt a) Załącznika nr 4 Projektowanych 
postanowień umowy otrzymuje brzmienie „w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy 
przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 5, 
począwszy od dnia następującego po upływie terminu do dnia zrealizowania dostawy wraz z obowiązkami 
wynikającymi z § 3 ust. 5 umowy,”. W załączeniu Załącznika nr 4 Projektowanych postanowień umowy – ZMIANA 2. 
 
Pytanie 15 
„Pytanie 1 
Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat ?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ wymogi i ich nie zmienia. 
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Pytanie 16 
„Pytanie 2 
Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1a, 1d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,2% ?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14. 
 
Pytanie 17 
„Pytanie 3 
Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1c, 1d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 0,1% ?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie paragrafu 10 ust. 1 pkt c) Załącznika nr 4 Projektowanych 
postanowień umowy. Wobec powyższego paragraf 10 ust. 1 pkt c) Załącznika nr 4 Projektowanych postanowień 
umowy otrzymuje brzmienie „w wysokości 0,1% wartości brutto danego sprzętu medycznego będącego przedmiotem 
umowy, za każdy dzień  zwłoki w wykonaniu zobowiązań planowanego przeglądu gwarancyjnego (zgodnie z 
zaleceniem producenta), począwszy od dnia następującego po upływie terminu do wykonania zobowiązania do dnia 
wykonania zobowiązania; przed naliczeniem kary umownej z tego tytułu Zamawiający wezwie Wykonawcę do 
prawidłowego wykonania umowy – nie dotyczy Zadania 9,”. W odniesieniu do paragrafu 10 ust. 1 pkt d) Załącznika nr 
4 Projektowanych postanowień umowy Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje odpowiedź udzieloną na pytanie 
nr 16. W załączeniu Załącznika nr 4 Projektowanych postanowień umowy – ZMIANA 2. 
 
Pytanie 18 
„Pytanie 4 
Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1e 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% ?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wobec powyższego paragraf 10 ust. 1 pkt e) Załącznika nr 4 Projektowanych 
postanowień umowy otrzymuje brzmienie „w wysokości 5% niezrealizowanej wartości brutto umowy, wskazanej w § 
7 ust. 1 niniejszej umowy, jeżeli Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od umowy z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy”. W załączeniu Załącznika nr 4 Projektowanych postanowień umowy – ZMIANA 2. 
 
Pytanie 19 
„Pytanie 5 
Dotyczy zapisów umowy § 10 ust. 1d 
Czy Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas 
przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych ?7” 
Odpowiedź: Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych w wykonaniu zobowiązań wynikających z gwarancji i 
rękojmi, w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego na czas przeprowadzanej naprawy. 
 
Pytanie 20 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
1. Czy Zamawiający dopuści aparat z regulowanym SID, z możliwością ustawienia odległości spełniającej wymóg opisany 
przez Zamawiającego?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 21 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
2. Czy Zamawiający dopuści ramię C, w którym ruch wzdłużny ramienia nie jest zmotoryzowany?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 22 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
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3. Czy Zamawiający dopuści aparat z pojemnością cieplną anody 285 kHU?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 23 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
4. Czy Zamawiający dopuści aparat z szybkością chłodzenia anody 70 kHU/min?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 24 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
5. Czy Zamawiający dopuści aparat z generatorem o mocy: nie większej niż 6kW – dla pracy w trybie fluoroskopii impulsowej  
i nie większej niż 9 kW – dla pracy w trybie radiografii cyfrowej?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 25 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
6. Czy Zamawiający dopuści ramię C z monitorami o luminancji standardowej, nieskalibrowanej do DICOM: 350 cd/m2?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 26 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
7. Czy Zamawiający dopuści ramię C, w którym wskaźnik włączonego promieniowania znajduje się na wózku z ramieniem C?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 27 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
8. Czy Zamawiający dopuści ramię C z wyjściem SDI?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 28 
„Dotyczy:   
Załącznik nr 3 – KARTA PARAMETRÓW 
Zadanie nr 6 - Aparat RTG ramię C – 1 sztuka 
9. Czy Zamawiający dopuści ramię C z przewodowym przyciskiem nożnym?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 29 
„Dotyczy: SWZ 
1. Prosimy w rozdz. VII pkt. 1, ppkt. d) o wyrażenie zgody na złożenie wraz z ofertą materiałów z danymi technicznymi 
producenta lub autoryzowanego dystrybutora w języku polskim (np. instrukcje używania, strony katalogów itp.) 
potwierdzających wyspecyfikowane parametry wymagane oraz nazwę handlową, numery katalogowe (jeżeli dotyczy) i nazwę 
producenta zaoferowanych wyrobów medycznych/asortymentu - dotyczy Zadania 9. 
Materiały pochodzące od producenta jako materiały do ogólnej dystrybucji nie zawierają szczegółowych wymagań z opisu 
przedmiotu zamówienia, ponieważ mają charakter reklamowy i są skierowane do nieoznaczonego adresata (nie można 
wymagać, aby potwierdzały wszystkie wyspecyfikowane przez Zamawiającego parametry).” 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że termin „producent’ odnosi się do danych technicznych zaoferowanego 
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urządzenia. Wobec powyższego Zamawiający dopuszczał i dopuszcza materiały sporządzone przez autoryzowanego 
dystrybutora. 
 
Pytanie 30 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
1. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wymiary zewnętrzne 2100 x 810 mm?  
Oferowana długość jest zgodna z wymaganą przez Zamawiającego, natomiast szerokość różni się tylko o 10 mm od zakresu 
tolerancji.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 31 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
2. Czy (w pkt. 5) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego regulację przechyłów wzdłużnych nożną 
hydrauliczną Trendelenburga 15o i anty-Trendelenburga 14 o? 
Oferowane zakresy różnią się nieznacznie od wymaganych przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 32 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
3. Czy (w pkt. 6) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego leże przezierne dla promieni RTG, 
możliwość wykonywania zdjęć standardowym aparatem RTG oraz ramieniem C, pod blatem prowadnice na kasetę na całej 
długości z możliwością zintegrowania tacy na kasetę RTG z segmentem pleców w celu wykonania zdjęcia w pozycji 
siedzącej; boki wózka wyposażone w listwę pełniącą funkcję odbojników, listwa wykonana z tworzywa sztucznego; wózek 
wyposażony w uchwyty do prowadzenia wózka od strony głowy i nóg? 
Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 33 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
4. Czy (w pkt. 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego regulację segmentu pleców wspomaganą 
sprężyną gazową w zakresie 0o - 75 o, dźwignia zwalniająca blokadę sprężyny gazowej umieszczona bezpośrednio przy 
segmencie pleców, dostępna w obu narożnikach? 
Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 34 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
5. Czy (w pkt. 8) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego koła o średnicy 200 mm z centralną oraz 
kierunkową blokadą kół; wózek dodatkowo wyposażony w 5 koło ułatwiające manewrowanie wózkiem i precyzyjną jazdę, 
wyposażone w sprężynę dociskającą koło do podłoża? 
Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 35 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego w standardzie cztery koła, w tym jedno 
kierunkowe oraz wózka wyposażonego w dodatkowe piąte koło pod leżem, zwiększające zwrotność wózka? 
Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 36 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
7. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego barierki boczne metalowe 
zabezpieczające pacjenta na ok. 80% długości leża, składane wzdłuż ramy leża? 
Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 37 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
8. Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w uchwyty do prowadzenia, od strony 
głowy składane uchwyty, od strony nóg uchwyt w kształcie pałąka? 
Oferowane rozwiązanie będzie równie funkcjonalne jak wymagane przez Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 38 
„Dotyczy: Zadanie 9 - Wózki transportowe do przewożenia pacjentów – 10 szt. 
9. Czy (w pkt. 16) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w wieszak kroplówki z 4 haczykami (nie 
rozkładanymi) ze stali nierdzewnej, z teleskopową regulacją wysokości, mocowany w tuleje od strony głowy pacjenta?” 
 

 

 
(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka) 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 39 
„Szanowni Państwo, 
Prosimy o zunifikowanie zapisów z Załącznik nr 3 do SWZ EZ/1050/EM/24 KARTA PARAMETRÓW Zadanie 2 poz. 2, 
poprzez zastosowanie jednakowej alternatywy w punkcie 46, takiej jak ta zastosowana w punkcie 2. 
W związku z powyższym prosimy o zmienienie treści brzmienia pkt 46 na „Możliwość wykonania badania wyłącznie po 
zalogowaniu się użytkownika za pomocą karty RFID lub kodu PIN”, co ma swoje odzwierciedlenie w pkt. 2 tj. „Włączenie 
aparatu zabezpieczone przed niepowołanym uruchomieniem za pomocą karty RFID lub kodu PIN”. Są to rozwiązania 
tożsame, nie wpływają one negatywnie na jakość pracy technika i są zgodne z pierwotnie postawionymi wymaganiami 
Zamawiającego.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 40 
„Szanowni Państwo, 
zwracamy się z prośbą o rozdzielenie dostawy aparatu kostno-płucnego oraz aparatu mobilnego RTG na dwa osobne 
zadania. Według wykonawcy przełoży się to pozytywnie na zwiększenie konkurencyjności postępowania.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie 41 
„(Dotyczy: aparat mobilny RTG) 
Szanowni Państwo, 
zwracamy się z prośbą, o dopuszczenie aparatu mobilnego RTG, wyposażony w akumulatory zdolne do magazynowania 
energii do 885 Wh, co w tym konkretnym przypadku przekłada się na możliwość wykonania 500 ekspozycji (aktualny wymóg 
graniczny 250) oraz możliwość przejechania 77 km (aktualny wymóg graniczny 50km). Parametry te są możliwe do 
osiągnięcia, dzięki zaawansowanemu systemowi zarządzania energią.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
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Pytanie 42 
„(Dotyczy: mobilny aparat RTG) 
Szanowni Państwo, 
zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania aparat, o ruchomości lampy względem w podłogi w zakresie 57-
203cm. Pragniemy zauważyć, iż wartości te marginalnie różnią się od tych pierwotnie wymaganych.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie czyni wymogu. 
 
Pytanie 43 
„(Dotyczy: mobilny aparat RTG) 
Szanowni Państwo, 
zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania aparat, wyposażony w oprogramowanie do analizy zdjęć 
odrzuconych, lecz z możliwością ich eksportowania w dowolny inny sposób, niż ten określony w pierwotnej specyfikacji, tj.  
w punkcie 59 zał. 3 do SWZ "KARTA PARAMETRÓW Zadanie 2 poz.2”” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
Pytanie 44 
„Szanowni Państwo, prosimy o zmianę parametrów, określony w KARTA PARAMETRÓW Zadanie 2 poz. 1 pkt. 39 i 
dopuszczenie detektora do zdjęć wolnych, o następujących parametrach: Klasa odporności detektora wraz z akumulatorem 
min. IP 57; - Maksymalna waga pacjenta do zdjęć, w których detektor jest obciążony na całej powierzchni (np. klatka 
piersiowa na łóżku) ≥ 300 kg; - Rozdzielczość detektora wyrażona liczbą pikseli (min) ≥ 7,8 Mpiksela; - Rozmiar piksela≤ 100 
µm; - Wyjmowany akumulator bez użycia narzędzi; w zestawie z detektorem min. 2 akumulatory;- Waga detektora z 
zainstalowanym akumulatorem ≤ 2 kg. Detektor ten znacząco przekracza parametrami wymagania postawione przez 
Zamawiającego i jest cięższy od pierwotnej specyfikacji tylko o 300g, co w stanowi marginalną różnicę i nie wypłynie na 
jakość pracy technika.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający określił w SWZ parametry i ich nie zmienia. 
 
W załączeniu zmieniony: 
- Załącznik nr 4 „Projektowane postanowienia umowy” – ZMIANA 2.  
 


